KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

2% &) Warszawa, .G’?Qw()l 2016 r.

Do wykonawcéw ubiegajacych sig
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. IV remont glowny

$miglowea Mi-8T, nr sprawy 278/Cut/15/MT

Dzialajge na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz.

U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

I) Biuletyn

W Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia (w dalszej czgsei tylko SIWZ) jest podane w rozdzicl
VI, ustep 4 punkt 4.4:

Zgoda producenta/konstruktora $miglowca OAO ,,MWZ imienia M.L. Mila” z wykonaniem czynnosci
umozliwiajgcych potwierdzenie przypisania po remoncie wymaganych resursow i czasdw eksploatacji
smiglowca wg biuletynu TM3208-BE-G. W w/w biuletynie jest podane, ze biuletyn ten obowigzuje
émiglowcéw, znajdujacych sie w rejestize narodowym cywilnej techniki lotniczej Federacji Rosyjskiej,
to znaczy, 7e jego wazno$é jest ograniczona tylko na terenie Federacji Rosyjskiej. Prosimy uprzejmie
o odpowiedzi na nastepujgce pytania:

1. Wedtug jakiego biuletynu rozwiazuje uzytkownik obecng problematyke zwigzana z Zywotnoscia
techniczng i MTR $miglowca Mi-8T, numer fabryczny 10661, znak rozpoznawezy SN-42XP?

2. Czy uzytkownik posiada zezwolenie do uzywania powyzszego biuletynu i poza terytorium Federagji
Rosyjskiej

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytania Zamawiajacy wyjasnia, ze:

1. eksploatacja $miglowca Mi-8T , sn 10661 odbywa si¢ wg biuletynu M2674-BE-AB,

2. uzytkownik nie posiada indywidualnej zgody na uzywanie biuletynu TM3208-BE-G do émiglowca
Mi-8T, nr fab. 10661. Przedstawienic wymaganego w SIWZ, rozdz. VII pkt 4.4 dokumentu bedzie
traktowane jako potwierdzenie przez OAO ,MWZ imienia M.L. Mila” mozliwoéci realizacji czynnosci
i nadanic resursow okreslonych biuletynem TM3208-BE-G, umozliwiajac dalsze uzytkowanie
$miglowca Mi-8T, nr fab. 10661 powyzej okreslonego biuletynem M2674-BE-AB czasookresu

cksploatacji 35 lat, do wypracowania 8 letniego resursu nadanego po remoncie.



Pytanie nr 2
1I} Termin realizacji
Dalej jest w SIWZ podane, ze termin realizacji jest do 30.06.2015
Realizacjg Remontu gléwnego (RG) pierwotnych komponentéw i zakupu czedei zamiennych i czesci do
zabudowy bedzie konieczne wykonywaé zgodnie z procesem udzielania licencji importowych
i eksportowych dotyczacych zezwolenia do handlu z materialem wojskowym. Ta procedura trwa
w Republice Czeskiej okoio 60,
Fakty podane w SIWZ:
e Rozdzial V, ustgp 1 —termin realizacji d 30.06.2016
e Otwicranie kopert - 3.2.2016 (Zgloszona zmiana z dnia 07.01.2016)
Ze wzgledu na powyzsze fakty, dotyczace udzielenia licencji i informacji, przewidujemy podpis umowy
okolo 01.03.2016. To znaczy, ze na samg realizacje wykonania RG pozostana zaledwie
2 miesigce. Tego terminu nie mozna spelni¢, poniewaz na nalezyte wykonania RGF jest potrzebny czas
przynajmniej 3-4 miesiecy. Dlatego prosimy Panstwa uprzejmie o przesunigcie terminu realizacji
z pierwotnie planowanego terminu do 30.06.2016 na termin do 30.09.2016.
Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytania Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ponadto Zamawiajacy informuje, Zze w pytaniu zawarto niewlasciwa date otwarcia ofert. Otwarcie ofert
nastapi zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz. X1, pkt 7 w dniu 8.02.2016 r. o godz. 10.00, natomiast termin
skiadania ofert uptywa w dniu 08.02.2016 r . o godz. 9.30 (zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz. XII pkt. 3.
oraz zmiana ogloszenia z dnia 7.01.2016 r.
Pytanie nr 3
IIT) Wymagania Szczegolowe — Specyfikacja Techniczna (Zalaeznik nr 2 do SIWZ)
e W rozdziale L1, ustgp 4 litera K pisze si¢ o instalacji KY-196A z zapaséw uzytkownika z tym,
ze wySwietlacz radiostacji ma by¢ przystosowany do zastosowania systemu noktowizji.
o W rozdziale I.1, ustgp 4, litera n pisze si¢ o instalacji GNS-430 z zapaséw uzytkownika.
Proszg Panstwa o informacjg, czy oba przyrzady beda juz modyfikowane z systemem NVG lub
istnieje koniecznodé wykonania ich modyfikacji w ramach modernizacji
Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisem zalgcznika nr 2
rozdz. 1 ust. 4 lit. k, wyé§wietlacz radiostacji KY-196A musi by¢ dostosowany do NVIG przez

Wykonawce w ramach modernizacji. Natomiast dostosowanie GSN-430 do NVIG nie jest wymagane,

Powyzisze odpowiedzi sg wigzace dia stron postepowania.
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